
INSTITUTI I SIGURISE USHQIMORE DHE VETERINARISE

Nr . ..  Prot                                                                                     Tiranë më 10.01.2024

Lenda:        Akt-Rakordimi i shpenzimeve buxhetore per periudhen Dhjetor 

Drejtuar:     Drejtoria e Buxhetit, M.B.ZH.R & A.U

Degës së Thesarit

I mbajtur  midis ISUV dhe Degës së Thesarit Tiranë për rakordimin e shpenzimeve buxhetore për periudhën Dhjetor  2023

Kodi i Institucionit 1005111

6 GRUPI PROGRAMIARTIKULLIKAPIT PROJEKT ARTIKULL PLAN VJETOR SHPENZ THESARI Nr i punonjesve

I Plan Fakt

05 04220 01 600 114,923,658       114,707,330     99 95

05 04220 01 601 19,100,000         18,684,063       

05 04220 134,023,658       133,391,393     

05 04220 01 90502AD 602 171,500,000       170,158,372     

90502AE 602 -                      -                   

90502AH 602 -                      -                   

606 370,000              308,500         

171,870,000       170,466,872     

05 4220 -                 

05 4220 18AJ311 231 17,728,920         17,728,920    

05 4220 18AJ312 231 21,540,000         21,540,000    

05 4220 18AJ304 2110

05 4220 18AJ303 2110

05 4220 18AJ310 231 388,000              388,000         

05 4220 18AJ303 231 1,228,834           1,206,872      

05 4220 M050403 231 7,950,000           7,800,000      

05 4220 M051056 231 2,144,246           2,091,786      

05 4220 M050466 231 1,206,000           1,191,957      

52,186,000         51,947,535       

358,079,658       355,805,800     99 95

Pergjegjese e Sektorit Finances

Dorina SHABANI


